
最先端の建設DXソリューションを弊社ブースでぜひ体感してください

１１月吉日
お客様各位

展示会出展のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では第１回建設DX展へBIM関係をはじめとした最新サービスを下記のとおり出展いたします。
ご多用中とは存じますが、お誘い合わせのうえご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

③VRによる最先端の施工管理体験②VR内でBIMオブジェクト活用体験①BIM-プレカット施工をARで体験

: 7-18
小間
番号東京展

建設DX展：野原ホールディングスサイトはこちら▶

展示サービスご案内

BIMデータを自動的に建材パーツレベ
ルに詳細化し、生産・施工情報を付与。
実数量把握、見積発注連動、プレカッ
ト連動、建具生産連動、施工状況可視
化等により圧倒的な生産性向上に貢献
する建設DXプラットフォームです。

より速く、よりスマートに、より環境
に配慮した設計を行うために必要な
BIMオブジェクトをクラウドから取得。
私たちが提供するBIMオブジェクトは
生産・施工情報とつながり、建設プロ
セス全体での生産性向上に貢献します。

4K画質の3D空間スキャンで施工状況を
段階的に記録。竣工時には隠れて見え
ない下地や配管の施工状況を履歴管理
することで施工品質や資産価値の向上
が図れます。遠隔地での施工管理、ア
セット管理にも活用可能です。

BIM設計・積算・施工支援
プラットフォーム

BIMオブジェクト関連
サービス

Matterport関連
サービス

ゼネコン様 設計者様 専門工事店様 ゼネコン様 設計者様 メーカー様 ゼネコン様 オーナー様専門工事店様



: 
7
-1

8
小

間
番

号


